
344732-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 344732-2024 - Състезателна процедура

Aвcтpия – Услуги на вратари – Betriebsgebäude und Dekorationswerkstätten - Portierdienst
OJ S 112/2024 11/06/2024
Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Услуги

1. Купувач

Купувач
Официално наименование: ART for ART Theaterservice GmbH
Електронна поща: elisabeth.eichwalder@theaterservice.at
Правна категория на купувача: Публичноправна организация
Дейност на възлагащия орган: Отдих, култура и вероизповедания

2. Процедура

Процедура
Заглавие: Betriebsgebäude und Dekorationswerkstätten - Portierdienst
Описание: Durchführung von Portierdiensten.Genaue Beschreibung siehe 
Ausschreibungsunterlagen.
Идентификатор на процедурата: f2118892-7489-4a83-a66a-4af59633fa57
Вътрешен идентификатор: BG/ARS-600/11/24
Вид процедура: Договаряне с предварително публикуване на покана за участие в 
състезателна процедура / състезателна с договаряне
Процедурата се ускорява: не

Цел
Естество на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 98341120 Услуги на вратари

Място на изпълнение
Държава: Aвcтpия
На всяко място в дадена държава

Обща информация
Правно основание: 
Директива 2014/24/ЕС

Основания за изключване
Корупция: 3011

5. Обособена позиция

Обособена позиция: LOT-0001
Заглавие: Betriebsgebäude und Dekorationswerkstätten - Portierdienst
Описание: Durchführung von Portierdiensten.Genaue Beschreibung siehe 
Ausschreibungsunterlagen.
Вътрешен идентификатор: BG/ARS-600/11/24

Цел
Естество на поръчката: Услуги

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/344732-2024
mailto:elisabeth.eichwalder@theaterservice.at


344732-2024 Page 2/4

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.2.

Основна класификация (cpv): 98341120 Услуги на вратари

Място на изпълнение
Държава: Aвcтpия
На всяко място в дадена държава

Обща информация
Запазено участие: Участието не е запазено.
Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: не

Критерии за подбор
Критерий: 
Вид: Икономическо и финансово състояние

Критерии за възлагане
: Критерий

: Вид Цена
Наименование: Preis
Описание: siehe Ausschreibungsunterlagen

: Категория на критерия за възлагане с тегло Тегло (десетична дроб, точна величина)
Число, свързано с критерия за възлагане: 1

Документация за възлагане на обществена поръчка
Езици, на които документацията за обществената поръчка е официално достъпна: 
немски
Адрес на документацията за обществената поръчка: https://artforart.vemap.com
Ad hoc канал за комуникация: 
Наименование: Beschaffungsportal der AuftraggeberIn bzw. der vergebenden Stelle.
URL: https://artforart.vemap.com

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Задължително
Адрес за подаване: https://artforart.vemap.com
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: немски
Електронен каталог: Разрешено
Изисква се усъвършенстван или квалифициран електронен подпис или печат (съгласно 
определенията в Регламент (ЕС) № 910/2014)
Краен срок за получаване на заявления за участие: 11/07/2024 12:00:00 (UTC+2)
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Не
Електронно фактуриране: Задължително
Ще се използва електронно поръчване: да
Ще се използва електронно плащане: да

Техники
Рамково споразумение: Няма рамково споразумение
Информация за динамичната система за покупки: Няма динамична система за покупки

https://artforart.vemap.com
https://artforart.vemap.com
https://artforart.vemap.com


344732-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

Електронен търг: не

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Bundesverwaltungsgericht
TED eSender: vemap Einkaufsmanagement GmbH

8. Организации

ORG-0001
Официално наименование: ART for ART Theaterservice GmbH
Регистрационен номер: FN 184083k
Пощенски адрес: Goethegasse 1
Град: Wien
Пощенски код: 1010
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Wien (AT130)
Държава: Aвcтpия
Електронна поща: elisabeth.eichwalder@theaterservice.at
Телефон: +43 1514447500
Факс: +43 1514447519
Интернет адрес: https://artforart.vemap.com
Крайна точка за обмен на информация (URL): https://artforart.vemap.com
Профил на купувача: https://artforart.vemap.com
Роли на тази организация: 
Купувач

ORG-0100
Официално наименование: Bundesverwaltungsgericht
Регистрационен номер: 9110008059823
Пощенски адрес: Erdbergstraße 192 - 196
Град: Wien
Пощенски код: 1030
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Wien (AT130)
Държава: Aвcтpия
Електронна поща: einlaufstelle@bvwg.gv.at
Телефон: +43 1601490
Факс: +43 1711238891541
Интернет адрес: http://www.bvwg.gv.at
Крайна точка за обмен на информация (URL): http://www.bvwg.gv.at
Роли на тази организация: 
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването)

ORG-9999
Официално наименование: vemap Einkaufsmanagement GmbH
Регистрационен номер: TED20
Пощенски адрес: Berggasse 31
Град: Wien
Пощенски код: 1090
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Wien (AT130)
Държава: Aвcтpия
Електронна поща: office@vemap.com

mailto:elisabeth.eichwalder@theaterservice.at
https://artforart.vemap.com
https://artforart.vemap.com
https://artforart.vemap.com
mailto:einlaufstelle@bvwg.gv.at
http://www.bvwg.gv.at
http://www.bvwg.gv.at
mailto:office@vemap.com


344732-2024 Page 4/4

Телефон: +43 13157940
Интернет адрес: https://www.vemap.com
Крайна точка за обмен на информация (URL): https://www.vemap.com
Роли на тази организация: 
TED eSender

Информация за обявлението

Идентификатор/версия на обявлението: 55e5aa83-a1fd-41dd-a144-c87abf7155f5  -  01
Вид на формуляра: Състезателна процедура
Вид обявление: Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Подвид на обявлението: 16
Дата на изпращане на известието: 10/06/2024 13:45:54 (UTC+2)
Езици, на които настоящото известие е официално достъпно: немски
Номер на публикуване на обявлението: 344732-2024
Номер на броя на ОВ S: 112/2024
Дата на публикуване: 11/06/2024

https://www.vemap.com
https://www.vemap.com

